きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

豊川海軍工廠跡地見学会の開催について

【連絡先】

教育委員会生涯学習課文化財係

担当：前川、細井

TEL ：0533-88-8035

Mail：gakushu@city.toyokawa.lg.jp

令和２年１２月１５日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

豊川市教育委員会では、例年、名古屋大学豊川フィールド内に残存する豊川海軍工廠遺

構の見学会を開催しております。今年度については、下記のとおり開催を予定しておりま

すので、お知らせいたします。

また、当事業をご周知いただける際は、後半の日程にお客様が集中しないよう、令和 3

年 1月 16日（土）までに周知していただくようお願いいたします。

記

１ 開催日時：令和 2年 12月 19日（土）

令和 3年 1月 16日（土）、2月 4日（木）、21日（日）

いずれも午後 1時から（1時間程度）

 ２ 集  合：豊川市平和交流館（豊川海軍工廠平和公園内）に午後１時までに集合

       〒442-0061 豊川市穂ノ原三丁目 13-2

 ３ 参 加 料：無料

 ４ そ の 他：定員なし（小学生以下は保護者同伴で案内）

スニーカーなどの歩きやすい靴と服装での参加を推奨